
 

 
 

   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

                                           

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 октября 2019 года                              № 3-55                                                 город Мурманск 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                

К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 01.11.2011 № 41-547 

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК" 

(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 30.05.2019 № 58-976) 

 

 

           Принято  

           Советом депутатов 

           города Мурманска  
           29 октября 2019 года  

 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального 

образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 01.11.2011          

№ 41-547 "Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования город Мурманск" (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска                 

от 30.05.2019 № 58-976) следующие изменения: 

1.1 карту градостроительного зонирования изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

1.2 приложение к Правилам землепользования и застройки муниципального 

образования город Мурманск изложить в новой редакции согласно приложению 2                        

к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение с приложениями в газете "Вечерний Мурманск". 

3. Рекомендовать администрации города Мурманска разместить настоящее решение              
с приложениями на официальном сайте администрации города Мурманска. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной 

деятельности (Морарь И.Н.). 

 

 

Глава муниципального образования 

город Мурманск                                              А.И. Сысоев 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

города Мурманска 

от 29.10.2019 № 3-55 

 

 

Приложение к Правилам 

землепользования и застройки 

муниципального образования  

город Мурманск 
 

 

 

 

 

 

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН,  

УСТАНОВЛЕННЫХ ПРАВИЛАМИ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ  

И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД МУРМАНСК 

 

 

 

 

 
 


